



## حیوانات عجیب به شکل فضایی در عمق دریا

ما به دیدن حیوانات خشکی‌زی و پرندگان عادت کرده‌ایم؛ اما دنیای کاملاً متفاوتی از موجودات زنده هم زیر سطح دریا وجود دارد. ما تاکنون حدود ۲۳۰ هزار گونه دریایی را شناخته‌ایم؛ ولی...



معاون مالی و اقتصادی شهردار شیراز:

**شفافیت نباید در حد شعار باشد**



# گرانی مصالح ساختمانی افزایش وام ساخت مسکن را توجیه می‌کند

## رشد تسهیلات خرید مسکن به صلاح نیست

تجری:



استاندار خوزستان جزئیاتی از حادثه تروریستی اهواز را تشریح کرد؛  
**تیم تروریستی منهدم شد**  
**شہید شدن ۲۵ نفر در حمله تروریستی اهواز**  
**مجروح شدن ۶۰ نفر**  
استاندار خوزستان جزئیاتی از حادثه تروریستی در آیین رژه نیروهای مسلح به مناسبت هفته دفاع مقدس در اهواز را تشریح کرد...

## وام ۵۰ میلیونی دانش آموزی با چه سازوکاری تعلق می‌گیرد؟

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش درباره پرداخت وام ۵۰ میلیونی به دانش آموزان و فارغ‌التحصیلان هنرستان توضیحاتی ارائه کرد...



### حوادث

#### حکم اعدام ۹ متجاوز به عنف در شیراز اجرا شد

۹ نفر که به یک زن در اطراف شیراز تجاوز کرده بودند دیروز به دار مجازات آویخته شدند...

### شهرستان

#### خارج سازی شناورهای مغروق در خور گناوه ضروری است

### همراه با تحلیل خبر

#### به مناسبت روز جهانی بدون خودرو از انتقاد به فرهنگ خودرومحوری تا ضرورت ترویج دوچرخه سواری از سوی مسئولان

# گرانی مصالح ساختمانی افزایش وام ساخت مسکن را توجیه می‌کند

## رشد تسهیلات خرید مسکن به صلاح نیست

تجری:

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی دهیاران بخش مرکزی (نوبت اول)

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۶/۲۶  
شماره ثبت ۱۳۳۰ شناسه ملی ۱۰۸۶۰۲۶۶۱۵  
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی دهیاران بخش مرکزی در روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۹ ساعت ۱۰ صبح در محل دفتر شرکت تشکیل می‌گردد. بدینوسیله از کلیه اعضا دعوت می‌شود که در روز طبق ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.  
ماده ۱۹- در مجمع عمومی هریک از اعضای تعاونی می‌تواند نماینده تام‌الاختیاری (از میان اعضا تعاونی یا خارج از آنان) برای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نماید. تعداد آراء و کالتهی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.  
دستور جلسه: ۱- گزارش هیات مدیره و بازرسان ۲- انتخاب هیات مدیره اعضای اصلی و علی‌البدل ۳- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل  
هیات مدیره ۷/۱۱۳۵

مشخص برای تعدیل قیمت مسکن در کشور اجرا کند چراکه جمعیت بالای جوان در کشور به رشد تقاضا در بازار مسکن در آینده دامن می‌زند.  
**با تقاضاهای سوداگرانه در بازار مسکن مقابله شود**  
تجری در ادامه گفت وگویی خود با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، تصریح کرد: باید با تقاضاهای سوداگرانه در بازار مسکن مقابله شود بنابراین در افزایش وام مسکن باید برخی از ملاحظات رعایت شود.  
**افزایش تسهیلات خرید چراغ سبز به گرانی کاذب مسکن**  
وی ادامه داد: با توجه به بالا رفتن قیمت مصالح ساختمانی افزایش وام برای ساخت و ساز مسکن منطقی بوده اما رشد وام در بخش خرید مسکن در شرایط فعلی قابل قبول نیست چراکه صرف گرانی کاذب قیمت‌ها منجر می‌شود.  
نایب‌رئیس کمیسیون اصل ۹۰ در مجلس شورای اسلامی، یادآور شد: در هر صورت باید سیاست خانه‌دار کردن مردم به نتیجه عملی برسد چراکه در حال حاضر هزینه اجاره‌بهای مسکن نسبت به درآمد بسیاری از خانوارها بالا است.

## روزنامه طلوع آگهی و مشترک می‌پذیرد

۳۲۳۴۴۷۷۲ - ۴۲۲۹۲۴۶

## وام ۵۰ میلیونی دانش آموزی با چه سازوکاری تعلق می‌گیرد؟

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش درباره پرداخت وام ۵۰ میلیونی به دانش آموزان و فارغ‌التحصیلان هنرستان توضیحاتی ارائه کرد.  
علی زرافشان در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت در توضیح کم و کیف پرداخت وام ۵۰ میلیونی به دانش آموزان و فارغ‌التحصیلان هنرستان‌ها، گفت: دولت صندوقی تحت عنوان صندوق کارآفرینی به منظور حمایت از کارآفرینان تأسیس کرد که این صندوق خوشبختانه در سال‌های اخیر یکی از شرکای ما در برگزاری مسابقات و جشنواره‌های فنی و حرفه‌ای در حوزه‌های عملی و تجسمی است.  
**صندوق کارآفرینی متعهد شده که از دانش‌آموزان برتر حمایت کند**  
وی بایان اینکه صندوق کارآفرینی متعهد شده که از دانش‌آموزان برتر حمایت کند، افزود: صندوق برای دانش‌آموزانی که به منظور کارآفرینی به حمایت مالی نیاز دارند و در مسابقات جزو نفرات برتر هستند، کمک اقتصادی در نظر می‌گیرد؛ همچنین برای نفرات برتر کمک‌های مالی از ۵۰ میلیون تومان تا مبالغ کمتر در نظر

## روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

**فیلم ماشین فروشی شما**  
**فیلم منزل شما**  
**فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه‌ها**  
و **فیلم انواع آگهی‌های خود را**  
به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع کنار متن ارسالی تان به نمایش بگذاریم.  
**روش نوین مطبوعاتی ما را به دیگران نیز یادآور شوید.**

گشای تمامی دفتر روزنامه طلوع ۸  
۳۲۳۴۴۷۷۲-۳-۲ ۴۲۲۹۲۴۶